2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.08.2025г. № 345-р
              пгт. Шумячи

	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.11.2021г. № 413-р

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.11.2021г. № 413-р «О создании комиссии по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости» следующие изменения:

1. Состав комиссии по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости изложить в новой редакции:

	Абраменков
Василий Евгеньевич
	- заместитель Главы муниципального               образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии;

	Старовойтов
Юрий Александрович
	- начальник Отдела экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ»                   Смоленской области, заместитель                председателя комиссии;

	Козлова
Анастасия Андреевна
	- менеджер Отдела экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ»                   Смоленской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Сташевская
Марина Михайловна

	- главный специалист Отдела экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области;

	Малышкин
Максим Николаевич
	- начальник Отдела по строительству,                 капитальному ремонту, жилищно-                коммунальному и дорожному хозяйству  Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.

 	2. Пункт 3 распоряжения Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.11.2021г. № 413-р «О создании комиссии по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости» признать утратившим силу.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на      заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности.

Глава  муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg